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SCHEDA TECNICA ALCOLE ETILICO

Forma:

Colore:

Temperatura di fusione:
Temperatura di ebollizione:
Punto di inflammabilita:

Temperatura di autoaccensione:

Limiti di inflammabilita:
Inferiore:

Superiore:

Tensione di vapore a 20 °C:
Densita a 20 °C:

Miscibilita con acqua a 20 °C:
solventi organici:

- Viscosita: Dinamica a 20 °C:

Liquido
Incolore
-114,5 °C
78 °C

13 °C
425 °C

3,5 Vol %

15 Vol %

59 hPa

0,79 g/cm?

1g/l

Miscib. con molti solventi org.
1,2 mPas




